2019年威海市文登区城市资产经营有限公司 城市停车场建设专项债券 2024年债券回售实施 及分期偿还本金的提示性公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担相应的法律责任。

根据《2019 年威海市文登区城市资产经营有限公司城市停车场建设专项债券募集说明书》,2019 年威海市文登区城市资产经营有限公司城市停车场建设专项债券(以下简称"本期债券") 附设投资者回售选择权和本金提前偿还条款。现将有关事宜公告如下:

一、投资人回售选择权行使

2019 年威海市文登区城市资产经营有限公司城市停车场建设专项债券的投资者有权选择在投资者回售登记期内进行登记,将持有的本期债券按面值全部或部分回售给威海市文登区城市资产经营有限公司(以下简称"发行人"),或选择继续持有本期债券。

本期债券将按照 2024 年分期偿还本金后的价格进行回售,即回售价格为 70 元/百元面值。

二、2024年分期偿还本金情况

本期债券的计息期限为自 2019 年 3 月 4 日起至 2029 年 3 月 3 日止。若投资者行使回售选择权,则其回售部分债券的计息期限为 2019 年 3 月 4 日至 2024年 3 月 3 日。发行人从本期债券存续期的第 3 年末至第 6 年末每年分别兑付本金的 10%,第 7 年末至第 10 年末每年分别兑付本金的 15%。

发行人将于 2024 年 3 月 4 日向本期债券投资者(含已登记回售的投资者)按 10 元/百元面值偿还本期债券本金,到期利息随本金一起支付,本年度计息期限为 2023 年 3 月 4 日至 2024 年 3 月 3 日,票面利率(计息年利率)为 7.50%。特此公告。

(本页无正文,为《2019 年威海市文登区城市资产经营有限公司城市停车场建设专项债券 2024 年债券回售实施及分期偿还本金的提示性公告》之盖章页)

威海市文登区城市资产经营有限公司 2024年18月22日 3710810023